

LIGA SANJOANENSE DE DESPORTOS

Fundada em 2/6/1953 – Filiada a Federação Paulista de Futebol Declarada de Utilidade Publica – Lei 178 de 31/05/1966

CERTIDÃO

DIRIGENTES E CONSELHEIROS DA LIGA SANJOANENSE DE DESPORTOS PERÍODO DE 01/01/2017 A 31/12/2020

NOME	CPF	FUNÇÃO	PERÍODO	
			DE	ATÉ
Silval Camargo	718.043.318-72	Presidente	01/01/2017	31/12/2020
Ricardo Pinheiro Lopes	261.835.588-18	Tesoureiro	01/01/2017	31/12/2020
José Dotta Lopes	718.110.108-06	Conselho Fiscal	01/01/2017	31/12/2020
Delvo Tavares de Oliveira	289.884.188-91	Conselho Fiscal	01/01/2017	31/12/2020
Ronaldo Luis	016.319.308-85	Conselho Fiscal	01/01/2017	31/12/2020
Geraldo Menin	079.470.218-05	Conselho Fiscal	01/01/2017	31/12/2020

Nenhum dos Dirigentes ou Conselheiros recebem qualquer remuneração. Todos são voluntários.

São João da Boa Vista, 01 de junho de 2021

Silval Camargo

Presidente Liga Sanjoanense de Desportos